АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

/ ё .  /О  . 2019 №

с. Аромашево

Об утверждении графика проведения
муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в
2019/2020учебном году

• — ,

На основании письма «Тюменского областного государственного института развития
регионального образования» от 19.09.2019г. №925

школьников по общеобразовательным предметам в 2019/2020 учебном году согласно
приложению 1.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Марчихину Викторию
Викторовну.

п р и к а з ы в а ю :
t9

1.Утвердить график проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады

Начальник управления Л.А. Анаприюк

с приказом ознакомлена В.В. Марч ихина

Приложение №1

к приказу управления образования,
культуры, спорта и молодежной политики

от ,2019г. №

График проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам в 2019/2020 учебном году.

Дата, день недели Предмет Время начала
олимпиады

24 октября, четверг Биология 10.00
25 октября, пятница Литература 10.00

5 ноября, вторник ОБЖ 10.00
6 ноября, среда Обществознание 10.00

7 ноября, четверг Экология 10.00
11 ноября,

понедельник
Татарский язык и татарская литература 10.00

12 ноября, вторник Английский язык 10.00
18 ноября,

понедельник
Физика 10.00

19 ноября, вторник Русский язык 10.00
20 ноября, среда Астрономия 10.00

21 ноября, четверг МХК 10.00
25 ноября,

понедельник
Физическая культура 10.00

26 ноября, вторник Физическая культура 10.00
27 ноября, среда История 10.00

28 ноября, четверг Немецкий язык 10.00
2 декабря,

понедельник
Математика 10.00

4 декабря,среда Г еография 10.00
9 декабря,

понедельник
Технология 10.00

10 декабря, вторник Экономика 10.00
11 декабря,среда Химия 10.00

14 декабря, суббота Право 12.00
16 декабря,

понедельник
Информатика 10.00